

# Ungdom aktiv for Graham-møtene

(Martin Ski) — Dagen før det store Billy Graham-møtet på Ullevål stadion, som er søndag 24. september kl. 15, setter kristen Oslo-ungdom igang med en aksjon i Oslo sentrum. Da regner man med å engasjere storparten av byens kristne ungdom. Aksjonen avsluttes med et fakkeltog sent om lørdagskvelden, opplyser aksjonsutvalgets formann, Jan-Aage Torp, til Aftenposten. Torp forteller at man også skal gjøre et fremstøt i Oslo-skolene. I tillegg til alt dette vil det bli vist en film som heter «World Wide Pictures», på Blinderen og ellers andre steder i Oslo-området.

Ungdommen har i de fleste sammenhenger med Billy Grahams kampanjer spilt en fremtredende rolle. I den norske komitéen sitter, foruten Torp, Øyvind Aadland, Levi Eidhamar og Kirsti Mosvoll. Hovedoppgaven er å engasjere kristen ungdom for det som skal skje, men også å vekke ikke-kristen ungdoms interesse for Ullevål-møtet og TV-sendningene fra Stockholm. Disse siste skal som kjent gå fra 27. sept. til 1. oktober. Ellers vil ungdommen delta i de øvrige tiltak som gjøres i forbindelse med kampanjen. Vel 50 % av de 1500 i «kampanjekoret», som deltar på Ullevål, er unge under 30 år, og en stor del av veilederne og rådgiverne un-



*John Innes, Graham-teamets engelskfødte organist siden 1967.*

der selve kampanjen hentes fra denne aldersgruppen. Ungdommen vil også delta aktivt i besøkstjenesten, og i denne vil en stor del av husstandene i Oslo få en visitt.

Jan-Aage Torp presiserer at motekampanjen her i Norge vil legges opp etter norsk mønster. Utenfra sett kan et slikt stort arrangement virke som en form for masseevangelisering, men Torp understreker at det legges meget stor vekt på den enkeltes innsats og i å nå frem til den enkelte. Man får i gang spesielle kurser for medarbeiderne, for at disse igjen skal ha noen forutsetninger for å nå frem til den enkelte av dem som blir vunnet. Torp nevner også at de amerikanske hjelpere, som har besøkt Norge i anledning av opplegget, har vært innstillet på at hele kampanjen skal ligge i norske hender. Det er ikke en ferdig «amerikansk plan» som importeres.